
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, broj 17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 17/08), članka 17 Zakona o izvršenju budžeta Brčko 
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj: 10/09), i Prijedloga odluke 
gradonačelnika broj: 01.1-13-023770/09 od 23. srpnja 2009. godine, Skupština Brčko 
distrikta BiH, na 11. redovitoj sjednici, održanoj 26. kolovoza 2009. godine, donijela je

O D L U K U
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ OPĆIH SREDSTAVA PRIČUVE PRORAČUNA 

BRČKO DISTRIKTA BIH ZA FISKALNU 2009. GODINU

Članak 1

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 2.582,00 KM iz općih 
sredstava pričuve Proračuna Brčko distrikta BiH za 2009. godinu, ekonomski kod 252, u 
svrhu isplate nadoknade za životinje nad kojima je izvršena mjera usmrćivanja -
uspavljivanja i neškodljivog uklanjanja zaraženih životinja.

Članak 2

Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se vlasnicima životinja koje su 
oboljele od bruceloze i to:

a) na ime Sumendin (Sulejman) Pobrić iznos od 544,50 KM, na račun otvoren kod 
Privredne banke d.d. Sarajevo, broj računa banke 101-121-00000011-90, broj štednog 
računa 21-1101-0053018;

b) na ime Fikreta (Sulejman) Suljić iznos od 192,50 KM, na račun otvoren kod 
Raiffeisen Banke, broj računa banke 1610600000000078, broj štednog računa 
09600113903;

c) na ime Spasoje (Milorad) Lazarević iznos od 595,00 KM, na račun otvoren kod 
Raiffeisen Banke, broj računa banke 1610600000000078, broj štednog računa 09-
60-07290-8;

d) na ime Senad (Ahmet) Đonlić iznos od 245,00 KM, na račun otvoren kod Tuzlanske 
Banke, broj računa banke 1327300000000566, broj štednog računa 
1024000030654;

e) na ime Nikola (Stojan) Stojanović iznos od 205,00 KM, na račun otvoren kod 
Komercijalne Banke a.d. Banja Luka, broj štednog računa 571-040-01003170-61;

f) na ime Salko (Rahman) Alić iznos od 800,00 KM, na račun otvoren kod Bosna 
Bank International d.d., broj računa banke 141-001-0099999987, broj štednog 
računa 098151-21-19393.



Članak 3

Za realizaciju ove odluke zadužuju se Odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo Vlade Brčko distrikta BiH i Direkcija za financije Brčko distrikta BiH – Trezor.

                                                      Članak 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-109/09     
Brčko, 26. 8. 2009. godine                  
                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                             Mirsad Đapo, dipl. pravnik

Dostavljeno: 

1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku 
4. Odjelu za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo
5. Direkciji za finansije
6. Tajništvu Vlade – Sektoru za opće poslove
7. Tajništvu Vlade – Sektoru za pravne poslove
8. Pismohrani




